Comprobante Fiscal Digital por Internet

CORRECTION FLUID

RFC: CFL1809197G0
Reg Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de expedicién: 54057 TLALNEPANTLA

Reg Pat:

C5358340102

Fecha: 15/May/2025
Hora: 11:36:49

50028 - GLORIA IVONNE FLORES REYES Ejercicio: 2025

RFC: FORG890831BA5 Periodo: 9 04 Quincenal 01/May/2025 -01/May/2025
CURP: FORG890831MTSLYL03 Dias de Pago: 1.000

Fecha Ini Relacién Lab: 26/Mar/2025 Fecha Pago: 07/May/2025

Jornada: 01 Diurna Puesto: MASTER

NSS: 09058905176 Depto: 4

Tipo salario: Fijo SBC: $ 440.58

Domicilio Fiscal: 88275 Régimen fiscal: 605 Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios

Percepciones

I

Deducciones

Agrup
SAT

No. Concepto

P 001 019 Vacaciones atiempo
P 021 022 Prima de vacaciones
P 002 024 Aguinaldo

Total |[Agrup  No.
SAT

289.89
72.47
362.36

002

049

Concepto Total

.S.R. sp 5.57

Total Percepc. mas Otros Pagos $

724.72

724.72
0.00
5.57

719.15

719.15

Subtotal $
Descuentos $
Retenciones ¢
Total $

Neto del recibo $

Importe con letra

setecientos diecinueve pesos 15/100 M.N.

Firma del empleado

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
PUE - Pago en una sola exhibicién
Emitido desde: CONTPAQI®

Serie del Certificado del emisor:
Folio Fiscal UUID:

No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificacion:

00001000000515483109
EODD677F-9546-4BOF-B044-9962C7F39813
00001000000709182898
2025-05-15T11:36:59

Sello digital del CFDI

TRt | 2Jzyr uJXvf we7YDnCCa6C/ 3QLbgXBLt dNd6ar YI 21 R7f QU aat NZYkeVYHqPkut m XI 6AxA+Z0DY eal 3Kwr nvpRG) bQObRMUBKNE | 4Af CRaf 0Tj Sx2XCn58ELNNX33zf QRUd4p
p9ZJIbOULVEpJkykQum hHKWWY Bxf CZI Kt MHOR2gl nt 0D+8/ 30GhBVDLNAb2s EMRhJ SDs 5Py UUVFt zHcL/ s7vRao0PKy 62vBcVhKI p+USuNF r t kBHBqmwB2r ei b5aFl B88I TIWAWCTOT
dyHi / 8SdbG218mEhNPYSKN+RaR6i hJR/ t bBf ZAP8Whz 1vAGYz TCe EbDS6z W2 EVbW==

Sello del SAT

dl UQq7cTei / Dnf UZWZH296f AYj aVBQJj Bdj oFk4khNWu3f DCWPi g04Y+k BATf GG0PeEUlai 3WDGscpYMbI Gz2J Sf DhnnJETD8hnmVeF89z Qq3Vesvw | DVGPvpzi T+nKpK5026NDk YE
OVxhVADMVE40EEhENe0Zx9ul QL5sm8WhI f G qwMKj Rt 6¢7goxT7zJQyWs Tt MraGs9Vn63b+EN81pLw az8ar d41 dd5i JM / PgUoUP6I / Q Na3Ly UK6AKR8DMJE92u78a+kwl+W e5K
CQOGRk1l 1oORelLsKggj | Hcf M7+FXI ysy Yyt nt Xi 7623u6yBl HN9U16/ EqN4hvt bahw==

Cadena original del complemento del certificacion digital del SAT

|]1. 1] EODDB77F- 9546- 4BOF- BO44- 9962C7F39813| 2025- 05- 15T11: 36: 59| MAS0810247C0| TRt | 2Jzyr uJXvf we7YDnCCa6C/ 3QLbgXBLt dNd6ar Y1 21 R7f QII aat NZYkeVYH
gPkut m XI 6AXA+Z0DY eal 3Kwr mvpRG bQObRUBKNE | 4Af CRaf 0Tj Sx2XCn58ELNNX33zf Q2Ud4pp9ZJb0ULVEpJkykQum hHkVW Bxf CZI Kt MHCRg! nt 0D+8/ 30QhBVDLNAb2S EMR
hJ SDs5Py UWVFt zHcL/ s 7vRa00PKy 6ZvBcVhKJ p+USuNE r t kBHBqmwB2r ei b5aF| B88I TIWAWCTo Tdy Hi / 8SdbG218mGEhNPYSKN+RaR6i hJR/ t bBf ZAP8Whz 1v AGYz TCeEbDS6zwW2
EVbw==| 00001000000709182898] |

Version comprobante: 4.0 Version complemento: 1.2 Uso CFDI: CNO1 Objeto Impuesto: 01 Hoja 1 de 1



